
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Raciborskiego

Rada Miejska w Krzanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 1685 km. 9 położonej 
w miejscowości Krzanowice, będącą własnością Gminy Krzanowice, do kategorii dróg gminnych.

2. Przebieg oraz lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Długosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4682



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr IX/85/2019 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4682



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr  IX/85/2019 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4682


		2019-06-27T12:04:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




